Van: Koopmans G.P.J. <G.Koopmans@tweedekamer.nl>
Datum: 19 april 2012 16:59:07 GMT+02:00
Aan: Knops R.W. <r.knops@tweedekamer.nl>, Albayrak N. <n.albayrak@tweedekamer.nl>
Kopie: Toor van T. <T.vToor@tweedekamer.nl>, Haaster van J. <j.vhaaster@tweedekamer.nl>, Dijkhoff K. <k.dijkhoff@tweedekamer.nl>, Fassed el A. <a.elfassed@tweedekamer.nl>, Heijnen P.M.M. <p.heijnen@tweedekamer.nl>, Schouw G. <g.schouw@tweedekamer.nl>, Voordewind J.S. <j.voordewind@tweedekamer.nl>, Borggreve B. <b.borggreve@tweedekamer.nl>
Onderwerp: Verzoek tot instellen van een Nederlands-Poolse contactgroep
 
Geachte heer Knops en mevrouw Albayrak,

 

In de bijlage treft u, mede namens de Leden Dijkhoff, Heijnen, El Fassed, Schouw en Voordewind, een verzoek betreffende de oprichting van een parlementaire Nederlands-Poolse contactgroep. 

 
Hopend u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd, 

 
Met vriendelijke groet, 
 
B.A. (Bob) Borggreve 
 
Persoonlijk Medewerker van 
Tweede Kamerlid Ger Koopmans (CDA) 
Postbus 20018 
2500 EA Den Haag 
Tel 070 3182578 // 070 3183578 
Fax 070 3182602 
Email b.borggreve@tweedekamer.nl 
 
 
 
NB. Gezien de agendadrukte en de mogelijkheid op spoedvergaderingen en andere Kamerverplichtingen, is nooit uit te sluiten dat een afspraak geannuleerd moet worden. Graag hiervoor uw begrip
